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Carl G. Langenskiöld ny VD i M2 
 
M2, som är en av världens ledande tillverkare av system för optisk datalagring, 
har som ett led i sin globala positionering utnämnt Carl G. Langenskiöld till 
verkställande direktör. 
 
Carl G. Langenskiöld grundade tillsammans med Stefan Olin M2 Engineering AB 
1995. Han har varit i främsta ledet för att skapa M2’s global framgång, som gjort 
M2 till en av världens främsta tillverkare av system för CD och DVD tillverkning. 
 
M2s styrelse betonar att Langenskiöld återvänder till företaget för att leda bolaget 
in i en ny fas av produkt- och produktivitetsutveckling. Förra året valdes 
Langenskiöld, som respekterad ledare i branchen, till ordförande i Media-Tech 
Association, den branschorganisation som samordnar och vägleder leverantörerna 
för tillverkningsutrustning av optiska media. 
 
Som en totalleverantör, kan M2 erbjuda kompletta tillverkningslösningar och 
utrustning för hela produktionsprocessen för optiska diskar, från glasmastering och 
formsprutning till färdiga förinspelade respektive inspelningsbara CD- och DVD-
skivor, samt för framtida format som HD-DVD och Blu-ray. 
 
”Att leda M2 in i morgondagens high-tech era är mycket spännade såväl som en 
utmanande möjlighet. Mitt mål är att stärka M2s ledarskap inom fältet för optisk 
media och nästa generations teknologier” säger Langenskiöld. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Carl G. Langenskiöld, VD, M2 Engineering AB 
Tel: 08 - 506 561 53 eller 0705-35 12 66 
Epost: carl.langenskiold@m2e.se 
 
Se även www.m2.se 
 
Om M2: 
M2 Engineering AB är en av världens ledande tillverkare av system för optisk datalagring. M2 
grundades 1995 och koncernen har idag drygt 100 anställda. Huvudkontoret samt resurser för 
forskning och utveckling finns i Spånga utanför Stockholm. M2 har en global försäljnings- och 
serviceorganisation med egna dotterbolag i Japan, USA, Singapore, Thailand, Taiwan, 
Tyskland och Holland, kompletterad med distributörer på ett flertal andra viktiga marknader.  
 
M2 tillverkar system för optisk datalagring och utrustning för CD, CD-ROM, CDR, DVD och 
DVDR. M2:s produktsortiment inkluderar modellerna SQ1 för CD-tillverkning, SQ2 för CD- och 
samtliga DVD-format, SQ3 för både CDR och DVDR samt SQ200 som är en högkapacitets-
lösning för tillverkning av DVD-skivor. Genom att komplettera med egen glasmastering, SQM, 
och formspruteteknologi, är M2 en komplett leverantör av utrustning för optisk media.  
 
 



 
SQ200, SQ2 och SQ3 har alla M2:s CenterBond-teknologi som möjliggör limning av 
skivan (en DVD-skiva består av två halvor) ända till skivans centrumhål, vilket ger DVD-
skivorna en utmärkt hållbarhet utan kosmetiska defekter. M2:s egenutvecklade 
SpinCure™-teknologi ger skivorna ett helt uniformt limskikt, vilket minskar den mängd lim 
som förbrukas samt ökar processfönstret. 
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